2-MeCTHbIX AuBaH - Trento 409,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

208

104

79

45

60
HeBbIABUXHON
CuHUR

CuHWi
[MNoTHadA TKaHb
MeTann

AblWalinina NeHHbIN HANOJIHATESb CO CTallbHbIM
NPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

15858-2-67703118




